

Aviso de Dispensa Protocolo 2023020784 Artigo 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Catalão, através do **Secretaria de Administração**, por meio de seu Secretário, Nelson Martins Fayad, em obediência ao Artigo 75, § 3º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, vem, por meio do presente, tornar pública a **manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na "AQUISIÇÃO DE EQUIP.**PERMANENTE (ROÇADEIRA COSTAL STIHL FS-220) PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE LIMPEZA/ROÇAGEM NO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE.".

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UN MEDIDA	QUANTIDADE
1	ROCADEIRA MARCA STHIL MODFS-220	Und	01

Os orçamentos deverão ser enviados para o endereço eletrônico: compras@catalao.go.gov.br até o dia 16 de junho de 2023, de acordo com o Modelo de Proposta em anexo.

Catalão (GO) aos, 13 de junho de 2023.

Nelson Martins Fayad Secretário de Administração Decreto nº 01 de 01 de Janeiro de 2021.



Prefeitura Municipal de Catalão

ANEXO I PROPOSTA COMERCIAL

A Prefeitura Municipal de Catalao		
AQUISIÇÃO DE EQUIP. PERMANENTE (ROÇADEIRA COSTAL STIHL F	<u>S-220)</u>	PARA
ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE LIMPEZA/ROÇAGEM NO DISTRITO DE SANTO	<u>ANTĈ</u>	NIO DO
RIO VERDE., estando Cientes dos prazos para cumprimento do objeto, que estão	o prev	istos no
mesmo. Para tanto, nos propomos a fornecer os materiais listados pelos pre	∋cos ι	ınitários
constantes da planilha de quantitativos anexa e pelo preço global de R\$	-	
		_,
).		
Dados da Empresa		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
Razão Social:	'	
CNPJ n.º:	_,	
Endereço Completo:	_;	
Fone:	_;	
E-mail:	_,	
Site ou similar:	_,	
Conta Bancária/Agência/Banco:		
Razão Social	;	
Responsável e Administrador:		
	— '	
Obs.: Usar formatação oficial da empresa que a identifique		
oboli odal formatagao onotal da omproda que a fuentinque		
0.4.1% (0.0)		
Catalão (GO) aos, de	0	ie 2023.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UN MEDIDA	QUANTIDADE
1	ROCADEIRA MARCA STHIL MODFS-220	Und	01

Assinatura do Responsável

-_____



Prefeitura Municipal de Catalão